UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA[image: ]
GABINETE DA REITORIA
DEPARTAMENTO DE PROCESSOS DISCIPLINARES

Comissão de Processo Administrativo Disciplinar nº 23080.XXXXXX/20XX-XX

Florianópolis, dia de mês de ano.

ATA DE AUDIÊNCIA POR VIDEOCONFERÊNCIA

Aos (DIA) dias do mês de (MÊS) de (ANO), às (HORA), estando reunida em ambiente virtual, a Comissão de Processo Administrativo Disciplinar epigrafado, constituída pela Portaria nº XX/20XX/DPD/UFSC, publicada no Boletim Oficial da UFSC em (DATA DA PUBLICAÇÃO) com a presença dos servidores (NOME DO PRESIDENTE), (CARGO), SIAPE Nº (XXXXXXX), (NOME DO MEMBRO), (CARGO), SIAPE Nº (XXXXXXX), (NOME DO MEMBRO), (CARGO), SIAPE Nº (XXXXXXX), respectivamente presidente e membros da referida comissão para proceder à oitiva de testemunha. COMPARECEU, na qualidade de testemunha, a Sr. (a) (NOME DA TESTEMUNHA), Carteira de Identidade nº XXXXXXXXX, servidora público federal, com endereço residencial na Rua XXXXXXXXXX, n. XX, (BAIRRO), (CIDADE-UF), telefone (XX)-(XXXX-XXXX), a fim de prestar, por sistema interno de videoconferência, depoimento sobre os atos e fatos relacionados com o referido processo. COMPARECEU, (NOME DO ACUSADO), (CARGO), matrícula SIAPE nº (XXXXX), na condição de acusado. COMPARECEU, na condição de representante do acusado, (NOME DO ADVOGADO DO ACUSADO), advogado, OAB/SC (NUMERO). O Sr. Presidente informou que o depoimento foi gravado e está disponível em:

https://drive.google.com/file/d/xxxxxxxxxx/

_______________________________________________
(nome e assinatura do presidente da comissão)
Presidente da comissão
image1.png